
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Ребрихинская средняя общеобразовательная школа» 

Ребрихинского района Алтайского края 

 

Приказ 
 

 

24.02.2016 г.                                                          № 59                                                    с. Ребриха        

 

О проведении единых  

Информационных дней 

 

       

 

 

 

В соответствии с письмом Главного управления образования и молодежной 

политики Алтайского края №02-02/02/150 от 21.01.2016 с целью улучшения участников 

образовательных отношений о развитии и достижениях Алтайского края, формирования 

у обучающихся умения взвешенно и объективно давать оценку событиям, 

происходящим в стране и в крае, воспитания активной гражданской позиции 

обучающихся на основе знаний об Алтайском крае 

  

 

 

приказываю: 

 

1. Мишиной Н.И., заместителю директора по УВР: 

 сделать закладку на сайте школы единый Информационный день; 

 разместить в этом разделе план проведения единых информационных 

дней Алтайского края (Приложение 1), методические материалы по 

единому Информационному дню.  

 

            2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                       Н.Н. Шрейдер 
 

 

 

                                                                                   

 

 

 
 


